
 
Ayuntamiento de Burguillos de Toledo

Expte n.º 925/2019
Resolución  de  Alcaldía  de  aprobación  de  la  lista  provisional  de  admitidos  y 
excluidos.
Procedimiento:  Constitución de bolsa de trabajo de auxiliar del servicio de ayuda a 
domicilio.

   RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Vista  la  Resolución  de  esta  Alcaldía  2020-0012,  de  16  de  enero,  por  la  que  se 
aprueban las bases y la convocatoria para la constitución de una bolsa de empleo de 
auxiliar  del  servicio  de  ayuda  a  domicilio,  publicadas  en  el  Boletín  Oficial  de  la 
Provincia n.º 17, de 28 de enero.

Una vez vez finalizado el plazo de presentación de instancias por los interesados.

En virtud de las atribuciones conferidas en los artículos 21 de la Ley 7/1985, de 02 de 
abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, 24 del Texto Refundido de Régimen 
Local, 41 del ROF, y en cumplimiento de la cláusula quinta de las bases de selección, 
RESUELVO:

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y 
excluidos:

Relación de aspirantes admitidos DNI 

Teresa González Huertas *****893Z

Teresa Galán Ortiz *****806V

Verónica Menchero Carrasco *****170V

Ana Belén Isidro Arriscado *****426M

Rosa María Laureiro Virtudes *****113R

María del Sagrario López de la Rosa *****137J

María Amparo Cuadros Guido *****072J

María Silvia Ortega Martín *****270H

Antonia Martín García de Blas *****867V

Nuria Montero Gómez *****937L

Cristina Martín Rodríguez *****239J

Cristina Guerrero Galán *****990P

Laura Vela de las Heras *****183L

Cristina Camuñas Domínguez *****264M

Rosa María Bravo Romero-Salazar *****417E

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

M
R

N
L6

PJ
TW

C
56

J4
S5

TF
SC

4R
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//b

ur
gu

illo
sd

et
ol

ed
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 
Ayuntamiento de Burguillos de Toledo

Relación de 
aspirantes excluidos

DNI Causa Exclusión Forma de subsanación

Irene de la Cruz 
Martín

*****047G No presentar titulación 
requerida en las Bases

Acreditar  presentación  en 
plazo

Raquel Velasco 
Molero

*****719E No presentar titulación 
requerida en las Bases

Acreditar  presentación  en 
plazo

Esmeralda Romero 
Molero

*****868H No presentar titulación 
requerida en las Bases

Acreditar  presentación  en 
plazo

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el tablón de 
anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento.

TERCERO. Los candidatos excluidos y los omitidos por no figurar en este listado, 
disponen  de  un  plazo  de  tres  días  hábiles  contados  a  partir  del  siguiente  a  su 
publicación para subsanar, si fuera posible, el defecto que haya motivado la exclusión 
u omisión. Quienes no subsanen los defectos, dentro del plazo señalado, justificando 
el derecho a su admisión, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

CUARTO. Dar cuenta al Pleno de esta resolución en la sesión que corresponda.

Burguillos de Toledo, a la fecha de la firma

El Alcalde

Firmado electrónicamente 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
N

M
R

N
L6

PJ
TW

C
56

J4
S5

TF
SC

4R
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//b

ur
gu

illo
sd

et
ol

ed
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Burguillos de Toledo
	2020-02-26T08:18:20+0100
	Burguillos de Toledo
	JOSE MARIA GOMEZ CARO GARCIA CARO - 51702589S (FIRMA)
	Lo acepto




